## केनरा बैंक 📣 Canara Bank

(A Coxt. of India Undertaking)
Premises & Estate Section,
Circle Office Pune:
F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
Shivaji Nagar, Pune-411005
Tel.: 020-25530622, 25571000
Extn: 228/234,

E-Mail: pecopne@canarabank.com

## NOTICE INVITING OFFERS FOR SUPPLY OF NOTE AUTHENTICATOR CUM SORTING MACHINES (NASM) WITH 1+1 STACKER

Sealed offers in prescribed format are invited from Original Equipment Manufacturer (OEM) Agencies for supply o f Note Authenticator Cum Sortina Machines (NASM) with (1+1) stacker for our various branches coming under Pune Circle as per the bank requirement.

Tender documents can be obtained from the Circle Office Pune at above mentioned address by paving a non refundable fee of Rs. 500 (incl. of GST @ 18%) by way of Demand Draft favoring Canara Bank Circle Office, Pune, payable at Pune or the offer documents can downloaded from our website bank's www.canarabank.com. The sealed offers should reach above office on or before 03/04/2020 up to 3:00 p.m. The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Date : 20/03/2020 Place : Pune Sd/-Divisional Manager केनारा बैंक 🕸 Canara Bank

(AGON: d Holds Indemnshing)
परिसर आणि इस्टेट विभाग,
सर्वत्व ऑफिस, पुणे:
एफ. पी.७९० (भाग),शिवाजी रोड,
शिवाजी नगर, पुणे—४१९००५
फोन: ०२०-२५५३०२२, २५५७०००
एक्सटेंशन: २२८/२३४.

नोट ऑथेंटीकेटर तथा सॉर्टींग मशिन्स् (एनएएसएम १+१ स्टॅकर) च्या पुरवठ्याकरीता प्रस्ताव सादर करण्यासाठी सुचना

ईमेल : pecopne@canarabank.com

बँ के च्या गरजेन्सार पुणे अंतर्गत सर्क ल आमच्या विविध शाखांकरीता ऑथेंटीकेटर तथा (एनएएसएम च्या पुरवठ्यासाठी विहीत नमुन्यात प्रस्ताव सादर करण्याकंरिता ओरिजनल इक्रिपमें ट मॅन्यूफॅ क्चरर (ओईएम) एजन्सीजकड न प्रस्ताव आंमत्रित मोहरबंद

करीत आहे सर्कल ऑफिस पुणे येथे वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर कागदपत्रे विना परतावा रु. ५०० (जीएसटी १८% च्या समावेशासह) कॅनरा सर्कल ऑफिस, पूणे च्या नावे डाफ्ट पणे येथे देय सादर केल्यावर मिळतील प्रस्ताव कागदपत्रे बँकेची वेबसाईट www.canarabank.com वरुन डाऊनलोड करु शकता. मोहरबंद प्रस्ताव 0३/0४/२०२० रोजी त्यापर्वी ३.०० वाजेपर्यंत वर नमद कार्यालयात करावेत. कोणताही किंवा सर्व स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार ठेवला आहे. कोणतेही शुध्दीपत्रक किंवा दरुस्ती फक्त बॅकेच्या वेबसाईटवर देण्यात येईल.

दिनांक : २०/०३/२०२० स्थळ : पुणे सही/-विभागीय प्रबंधक